
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 6 maja 2008 r. 

 

 

Grupa Kapitałowa IDMSA: dobre wyniki za I kwartał 2008 r.  

Informacja prasowa 

 

Po I kwartale 2008 r. zysk netto Grupy Kapitałowej IDMSA wyniósł blisko 11 mln zł. 

Dominujący udział w wypracowanych wynikach miał Dom Maklerski IDMSA, który osiągnął 

zysk netto w wysokości ponad 7,7 mln zł.  

  

- Wyniki DM IDMSA niższe, niż w ubiegłym – rekordowym dla całego rynku – roku, istotnie 

przekraczają jednak zysk netto wypracowany po I kwartale 2006 r. – zaznacza Grzegorz Leszczyński, 

Prezes Zarządu DM IDMSA. - Oznacza to, że nawet w trudnej sytuacji na rynku kapitałowym Grupa 

IDMSA umie wypracowywać zysk dla swoich akcjonariuszy. Jestem przekonany, że strategia rozbudowy 

grupy finansowej DM IDMSA  i różnicowania źródeł przychodów przełoży się na dalsze jej wzmacnianie  

i uniezależnianie od wahań koniunktury. 

 

W pierwszym kwartale 2008 r. Dom Maklerski IDMSA przeprowadził 6 ofert publicznych o łącznej 

wartości ponad 260 mln zł. Broker zrealizował pierwszą publiczną ofertę firmy Hardex  S.A. oraz wtórne 

emisje z prawem poboru spółek Relpol S.A., Masters S.A., Hawe S.A., Sanwil S.A. i Optimus S.A. 

Broker przeprowadził także emisje obligacji dla czterech spółek, o łącznej wartości 76 mln zł oraz 

ofertę prywatną o wartości 9,5 mln zł.  

 

Podpisane przez spółkę w I kwartale umowy obejmują przeprowadzenie pierwszych ofert publicznych 

firm Rank Progress S.A., Bumach S.A., POL-INOWEX S.A. oraz Uniserv Budownictwo Przemysłowe S.A. 

Broker będzie również Oferującym przy kolejnej publicznej ofercie akcji Grupy Kolastyna S.A. 

 

W 2007 r. broker przeprowadził 24 oferty publiczne, w tym 11 IPO (Infovide-Matrix, NTT System, 

Grupa Kolastyna, Gadu-Gadu, Kredyt Inkaso, Orzeł Biały, Integer.pl, PRI Pol-Aqua, PPH BOMI, 

Energoinstal i City Interacive) oraz 13 SPO o łącznej wartości ponad 860 mln zł.  

Wypracowany przez Grupę zysk netto za 2007 r. wyniósł 139,6 mln zł, o 370 proc. więcej  

od uzyskanego w roku 2006 (29,6 mln zł).  

 

DM IDMSA planuje dalszy dynamiczny rozwój poprzez zwiększanie skali działalności i ekspansję  

w nowe, wysoko rentowne segmenty rynku. W tym celu zrealizowana będzie emisja akcji z prawem 

poboru, z której DM IDMSA chce pozyskać 120 mln zł. Publiczna emisja akcji serii „I” obejmie  

od 32,7 mln do 109,1 mln walorów, po cenie emisyjnej 1,10 zł za akcję. Jedno prawo poboru uprawnia 



 

do objęcia jednej akcji serii „I”.  

Udział w ofercie z prawem poboru zadeklarowali dotychczasowi, „pierwotni” udziałowcy DM IDMSA. 

Zwiększenie zaangażowania w Spółkę powyżej 10 proc. zapowiedział ostatnio jeden z jej głównych 

akcjonariuszy – Waldemar Falenta.  

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania Investment 

Sp. z o.o. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Forex 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 
 


